ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ
АЛМАЗНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ
И ОБОРУДОВАНИЕ
Наши оборудование и инструмент используют профессионалы на объектах местного и
федерального масштаба: жилого, коммерческого, социально-культурного назначения;
на объектах транспортной инфраструктуры, предприятиях энергетического комплекса
и заводах.
Более 15 лет экспертизы в области уникальных продуктов

182 210–320 120–190
4-5212 180–270 110–160
250 150–230 100–140
300 130–190 80–120
6-8
400 100–140 60–90
500 70–120 45–70 8-12
* количество сегментов является ремонтным комплектом для каждого диаметра
Оборудование: машины алмазного сверления мощностью от 2,5 до 5,5 кВт
Материал: железобетон, искусственный и природный камень,
другие минеральные материалы
Алмазные коронки и сегменты тип 840
КОРОНКИ АЛМАЗНЫЕ
Артикул Ø, мм Рабочая
длина, мм Хвостовик
TDP114072450840 72 450 1 ¼”
TDP114076450840 76 450 1 ¼”
TDP114082450840 82 450 1 ¼”
TDP114092450840 92 450 1 ¼”
TDP114102450840 102 450 1 ¼”
TDP114108450840 108 450 1 ¼”
TDP114112450840 112 450 1 ¼”
TDP114122450840 122 450 1 ¼”
TDP114132450840 132 450 1 ¼”
TDP114142450840 142 450 1 ¼”
TDP114152450840 152 450 1 ¼”
TDP114158450840 158 450 1 ¼”
TDP114162450840 162 450 1 ¼”
TDP114182450840 182 450 1 ¼”
TDP114200450840 200 450 1 ¼”
TDP114225450840 225 450 1 ¼”
TDP114250450840 250 450 1 ¼”
TDP114270450840 270 450 1 ¼”
TDP114300450840 300 450 1 ¼”
TDP114350450840 350 450 1 ¼”
TDP114400450840 400 450 1 ¼”
TDP114450450840 450 450 1 ¼”
TDP114500450840 500 450 1 ¼”
TDP114550450840 550 450 1 ¼”
TDP114600450840 600 450 1 ¼”
Артикул Размеры, мм,
Д-Ш-В Количество*, шт.
34205644 24-3,5-11,3 7
34205644 24-3,5-11,3 7

34226182 20-5-11,3 24
34226182 20-5-11,3 26
34226182 20-5-11,3 28
34226182 20-5-11,3 30
34226182 20-5-11,3 32
34226182 20-5-11,3 34
Коронки Сегменты*
Оборудование: машины алмазного сверления мощностью от 2,5 до 5,5 кВт
Материал: железобетон, искусственный и природный камень,
другие минеральные материалы
* количество сегментов является ремонтным комплектом для каждого диаметра
6
Алмазные коронки и сегменты тип 860
Артикул Ø, мм Рабочая
длина, мм Хвостовик
TDP12042450860 42 450 1/2”
TDP114042450860 42 450 1 ¼”
TDP114047450860 47 450 1 ¼”
TDP114052450860 52 450 1 ¼”
TDP114056450860 56 450 1 ¼”
TDP114062450860 62 450 1 ¼”
TDP114067450860 67 450 1 ¼”
TDP114072450860 72 450 1 ¼”
TDP114076450860 76 450 1 ¼”
TDP114082450860 82 450 1 ¼”
TDP114092450860 92 450 1 ¼”
TDP114102450860 102 450 1 ¼”
TDP114112450860 112 450 1 ¼”
TDP114122450860 122 450 1 ¼”
TDP114132450860 132 450 1 ¼”
TDP114142450860 142 450 1 ¼”
TDP114152450860 152 450 1 ¼”
TDP114162450860 162 450 1 ¼”
TDP114172450860 172 450 1 ¼”
TDP114182450860 182 450 1 ¼”
TDP114200450860 200 450 1 ¼”
TDP114225450860 225 450 1 ¼”
TDP114250450860 250 450 1 ¼”
TDP114270450860 270 450 1 ¼”
TDP114300450860 300 450 1 ¼”
TDP114350450860 350 450 1 ¼”
TDP114400450860 400 450 1 ¼”
TDP114450450860 450 450 1 ¼”
TDP114500450860 500 450 1 ¼”
TDP114550450860 550 450 1 ¼”
TDP114600450860 600 450 1 ¼”
Артикул Размеры, мм,
Д-Ш-В Количество*, шт.
TDP042046860 19-3,5-10 5
TDP042046860 19-3,5-10 5

   индивидуальной защиты.
• Запрещено использовать в ударном режиме.
Преимущества
• Отверстия в корпусе способствуют быстрому охлаждению
   и отводу шлама, позволяют погасить вибрацию и снизить
   уровень шума.
• Увеличенное количество сегментов способствует
   повышению скорости сверления и делает коронку более
   устойчивой к механическому разрушению.
• Центрирующее сверло обеспечивает точность сверления.
8
Коронки для подрозетников
КОРОНКИ АЛМАЗНЫЕ
Артикул Ø, мм Рабочая
длина, мм Хвостовик
TDP114047450B1 47 450 1 ¼”
TDP114052450B1 52 450 1 ¼”
TDP114056450B1 56 450 1 ¼”
TDP114062450B1 62 450 1 ¼”
TDP114067450B1 67 450 1 ¼”
TDP114072450B1 72 450 1 ¼”
Артикул Размеры, мм,
Д-Ш-В Количество*, шт.
34193727 24-3,5-11,3 4
34193727 24-3,5-11,3 5
34190878 24-3,5-11,3 5
34190878 24-3,5-11,3 6
34190878 24-3,5-11,3 6
34190878 24-3,5-11,3 7
Коронки Сегменты*
Артикул Наименование
00-00003263 Адаптер 1 1/4" - R1/2" (мама-мама)
ADL Медное кольцо для коронок
TeamDiamondPro
484672 Плита для заточки 320х55х320 мм
Артикул Наименование
TDP120300 Удлинитель R1/2”  300 мм
TDP120500 Удлинитель R1/2”  500 мм
ADL0010300 Удлинитель 1 ¼” 300 мм
ADL0010500 Удлинитель 1 ¼” 500 мм
Артикул Ø, мм Наименование Тип  Вид
шлифования